
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.150.1367
Operatör paneli (10,4")
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 104306,54 0,00 0,00

2025-Kasım 100020,57 0,00 0,00

2025-Ekim 99350,94 0,00 0,00

2025-Eylül 95700,36 0,00 0,00

2025-Ocak 81513,30 0,00 0,00

2024 63424,60 0,00 0,00

2023-2 60404,40 0,00 0,00

2023-1 40269,60 0,00 0,00

2022-3 20367,00 0,00 0,00

2022-2 20367,00 0,00 0,00

2022-1 20367,00 0,00 0,00

2021 11315,00 0,00 0,00

2020 7543,60 0,00 0,00

2019 6286,30 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.150.1367 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
20000
40000
60000
80000

100000
120000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.150.1367 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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